Statutum

C. Statuta italie disponunt q[uod] vir lucref[er] dote vxore p[re]decedēte si ne filiis qd si p[re]decedat vxor cu[m] vno filio an vir lucref[er] dote et videre p[ro]ima facie dicēdū q[uod] nō q[uod] cu[m] talia statuta sint exorbitāta et cōcipiāt vba sua i plurali nūero ergo i illo casu debet intelligi et nō latio ar. l. si suu. v. nō dixit p[ro]tor. ff. d[icitur] acq. bē. c. ad audiētiā d[icitur] deci. tñ dic q[uod] p[ro]trariū erit q[uod] rō nālis magis attēdit q[uod] pluralis locutio et l. va et recta nā pluralis numeri nō sit p[ro]ta vnicō s[ecundu]m quo ut l. fi. ff. ad treb. et i. l. vbi numer. ff. de testi. et i. c. pluralis locutio de reg. iur. li. vi. et vniuersitas nō sit numer. ff. p[ro]ncipiū numeri mī secus ē de rōe nāli istud bellissime decidit bal. i. l. j. C. de cōdi. ifser. et ibi eū vide q[uod] dicit alia silia et facit ad hoc q[uod] l. cōcipes vba sua i plurali nūero h[ab]et locu[m] i sin. q[uod] nota p[ro] status p[ro]niētib[us] p[ro]ducētes falsos tes[tes] q[uod] habebit locu[m] in p[ro]ducēte vnu falsu[m] tes[tes]. l. iij. s. i. negocis ff. de neg. ge. vbi p[ro]bat hoc iucto tex. et ibi doc. et illa glo. alle. do. meus i. c. raynaldus de testis in ioannina circa mediū adducit ad. q[uod] p[ro] statuti vide gl. i. q[uod] accepta de app. et bal. i. c. qm de ap. et bart. i. p[ro]tor ait ff. vi bo. rap. et bar. i. l. sticu[m] de le. j. et bal. i. c. mādatū de rescrip. et do. meū in. c. prudētiā s. addicimus de offi. cle. et in. c.

vñico alias in Rīca de plus petitio. et i cle. et si pñcipalís de rescri. et do.abb.in.d. addicim^o io.an.in additio.ad specu.i ti.de test. S. j.in additio.q icipit quarta qō archi. in suis reportag in.c. accepi. mus de eta. et qui. lit. que refert et sequit dominicus d san. gemi. in.c. quāuis de preben.m.vj. et qd ibi voluit pe. de anch. et in.c. rela. tū de testa. et in.c. vñico de lit. cōtel. et vide do. meū in.d.c. relatū d testa. et in alis locis superius allegat bal. in.l. quicqz. C. de ser. su. glo. et Bald. in.l. diuus. S. diuus. ff. de petitio. heredita. glo. in.c. si compromissarius de elec.li.vj. et vide. quod legitur et quod nota. in.l. pater seuerinam. S. j. ff. de condi. et demon. et in. Lex factio. S. si quis rogatus. ff. ad trebellianum cum similibus

Statutum

C Statuto caue. q de legatis solvatur gabella vel q legata de beati insinuari an tale statutuz habebit locuz quādo tellator legat pro male ablatis dicit q nō ita sin. dixit bal. per celebrem tex. in.l. si seruo ver. extor. quere. ff. de here. in situ. ratio quia nō est legatu. ex quo aliquid acquirat vnde aut habemus respectum ad testa. tōtem legantem et certe nō est legatum quia impedit debitū aut loquimur respectu eius a quo sicut oblatum et tunc non est lucru. sed debitum resert et sequitur do. meus do. andr. cōsculus meus. in repetitio. c. raynaldus in ioannina de testamen. in. l. carta.

Statutum

C Statuto caue. q frater excludat sororem dotataz alio statuto caue. q si frater q excludit sorore dotataz decedat sine filio mas. culo fratri steneas reliquiæ sorori dimidiæ eius qd ipsa filia debebat habēt in bonis paternis mō pater habens filium et filia dotataz fecit testamentum et istius filii heredēz yniuer salez et istius filia i dote et decessit relictofilio sicut dubitatū vtruz filius venies ad morte te ueret reliquere dimidiā eius qd illa soror debebat h̄e vi dicit. i alio statuto videbat dicenduz q sic q vnu statutū recipit limitatio. et dū intelligi sm aliud nibolominus cōtrariū est verius. ista su. it celebris theorica bal. in.l. j. C. de legi. hered. vbi resert se ita con. suluisse et mouet qd vbi dispō bz clausulaz suā specifica et diermi. natā sufficit et nō tollit per generales et alle. lex. mirabilē in. l. j. S. deinde. ff. de postu. et illud dictu bal. allegavit et bin. ipsi cōsuluit lo. ro. cōsilio. xxxi. et vbi ad hoc qd voluit pau. de ca. cōsilio. ccvi. vbi i hac mā cōsuluit et do. abb. cōsilio. clxxxi. icipite qd talis ē statutū z. et lo. ro. cōsillo. xli. vbi i effectu cōsuluerūt q statutū specificē disponēs in certo casu derogat statuto generaliter loquenti et vtrungs seruat in casu suo et vide do. meū i.c. raynaldus d. test. in. lxviii. carta et in.c.j. de rescrip. vbi plene de hoc.

Sententia

C Sententia post qd trāsūt in re iudicata iducit psumptionē iuris et de iure qd rite et recte lata fuerit. c. cū iter vos de re iu. nibolomiu. nus admittit i cōtrariū partis cōselliō et tollit illa psumptio singu. lare sicut dictu inno. i.c. ga pleriqz de imo. ec. qd dicitz magnisecie. bal. in Rīca. C. S. pba. faciliū tres glo. q alibi in iure no reperiūt. in aut. s̄ iā neceſſe. C. de don. an. nup. et in corpore vñ sumis. et glo. i. l. j. S. dicit. S. illo. C. d. nō nu. pecu. quas gl. dicitia dño meo domi. andr. et vna voce in cōmentis suis et pleriqz i repetitio. d.c. raynal. dus de testa. et illud dictu inno. reputauit singulare do. abb. i. d. c. qd pleriqz et i.c. fraternitas de frigi. et maleficia. et i.c. ij. de pur. vul. et i.c. p tuas de sen. ercu. et tacite lenti do. abb. in.c.j. de constitutō. z. dicitio. C Adde abb. in.c. cōtingat i. xviii. col. de iure iurā. et i.c. i. si. de cōcessi. pber. o. ē q. sūta iūlita sustineat ex sola psumptio. iusticie sed ista psumptio tollit per confessionem illius i cuius utilitatem ius induxit illam psumptionem et sic psumptio cedit. veritati. c. veritate. vñ. di. cum similibus.

Statutum

C Statuto caue. q filia dotata a pē nō h̄at regressū ad bona paterna vel dotata a fratre nō succedat fratri mō i pmo cā paf. dotauit filia de bōis matris et i scđo casu frater dotauit sororez de portione sororis querit an sic dotata habebit regressū ad dicta bo. na sīna vel pīna. bald. i. l. mī. C. l. iur. dot. t̄z qd sic. qd cū effectu nō pōt dici dotata ab eis et vñ dotare ius significat nō actum nudi. ministerij ar. ff. de manumis. vñdi. l. pater ex prouincia in h. et de iure dotum. l. si res resert et sequit. Pdet. de ancha. in. repetitio. c. canonum statuta de consti. in. xxviii. carta.

Statutum

C Statutū exigit cōsenzduz duoz cōsanguineoz ex pte p̄is si ex. tant alis ex pte matris minor nō bz nisi ex parte p̄is vñ et ex pte. matris alia nūqd valeat cōtractus cū cōsenzu eoz. bar. i. l. sticu qd meus erit. ff. de le. j. determinat qd sic. vide ibi moder. et illā theorica. bar. resert et sequit bal. i. l. i. cōiectib. C. de nup. vbi sūdit qd iu. ris si nolit cōsentire dicit qd mō poterit appellare et dserre qrela.

ad iudicē. l. fi. ff. de ap. recipie. faciat ad hoc. c. nullus et qd voluit ibi do. abb. de iur. p̄o. et i.c. relatū de cle. nō resi. p̄ eundē et qd vo. luit bar. i. l. si cū dote. S. eo aut̄ tpe. et ibi alij. ff. so. ma. et bal. i. l. si fu. riosi. C. d. secū. nup. et lo. ro. i. p̄ilij. p̄ilio. xxxv. faciat qd voluit do. ab. in. c. j. de re. pmut. atōe. et d. pma qd vide eūdē do. abb. i. c. qd. t̄e. vbi resert hāc qd et alle. bar. i. d. l. sticu qd me. erit et vide pe. de ancha. in. repetitio. c. canonum statuta de consti. in. xxviii. carta.

Statutum

C Si in aliquo actu statutū puidet adhiberi p̄sentis vel cōsensu quattuor viroz als nō valet vtrū si adhibeant̄ decesz vel plures reddat actus in alidus tanq nō seruata forma et videt qd sic quia obmissio mō et forme vitiat dispōne. l. qui rome. S. flauius. ff. de ver. obli. c. pisanis de resti. spo. c. cu. dilecta de rescrip. c. cu. sup. ab. bacia de offi. dele. cōtrariū tamē reperit suis cōsultū put resert pe. de anch. in repe. c. canonum statuta de consti. in. xxviii. carta. qd. l. ad solemnitatē legis statuat certū numerum ampliatio nūri nō vitiat. l. beredes palaz i prin. ff. de test. et l. cu. tabule. ff. de secūdies tabu. p̄o. hoc. l. nō solet. ff. d. re. iur. et l. q. mutuā. ff. mad. l. pediculis. S. labeo. ff. de au. et arg. le. itez in maiori numero inest mō. l. j. S. si stipulanti. ff. de ver. ob. p̄terea numerus ampliatus non diuersificat formam. l. nō sunt liberi. ff. de sta. ho. facit. l. is cui. ff. quēad. serui. amit. l. j. S. item queritur. ff. de aq. quotidiana et estiua. fac qd not. Barto. in.l. si p̄ius. ff. codem titu.

Statutum

C Statuto cauetur qd homicida puniat in centum. alio statutū cauetur qd g cōmiserit duo homicida capire puniat quid ergo si quis cōmilit homicidium et solvit centuz an li cōmittat aliud obē at decapituri et videt qd nō qd p̄mo ē satissactū ergo nō dū am. plus puniri. nā paria sunt p̄denātū soluisse penā et absolutū fuisse. C. ad. Lacquill. cōtra negat̄. cōtrariū tenet bal. qd débar decapi. tari in aug. q semel. C. quomo et qd iu. qd facta nō p̄nt haberet. p̄ se. cōtis. l. b. bello. S. facte d. captiuis. l. z. ergo obligatio sit exticta p̄num aggrauat scđz si p̄ia p̄umacria quātūcīp̄ purgata. aggrauat ali. am. sequētē vi. d. aus. q semel et h. dicit bal. vez et si p̄mu bñficiū ēēt p̄scriptioe sublatū nā nō obstatē p̄scriptioe cognoscetur de illo nō proprie p̄pm s̄ incidenter p̄pter aliud aggrauandum qd est notandum bin. eum in. d. auten. qui semel resert et simpliciter seg. tur do. pe. de anch. in. repe. c. canonum statuta d. p̄st. l. xxviii. car.

Sententia

C Sententia corporis afflictiua post lapsum. x. dierū nō pōt iare cōi retractari l. ex post facto appareat. p̄batōes innocentie sed ex gratia spāli pōt fieri restitutio a pñcipe singu. est casus. in.l. diu. ff. de penis que tex. reputauit singu. do. abb. in.c. de his de accusa. et ibi vide contraria que ad hoc formari possent et ilum texti. mag. nūfeci. idem do. abb. in.c. consanguinei ad fin. de re. audi.

Sententia

C Si iudex debet ferre sententia de cōsilio sapiētis et p̄ illa cā bz casuz legis expressuz nō tenet adhibere cōsiliuz sapiētis istd. sin. voluit bar. in.l. ille aut ille. S. cu. in vbi. et l. nō alie. ff. de le. iij. et l. l. j. C. de rela. bal. in.l. ancille. C. de sur. et in.l. j. C. de legi. resert et se. quis lucerna vtriusqz iuris do. meus in.c. ij. de libelli oblatio. et in alis pleriqz locis qd dicitu tempera et limita nisi ex forma statuti teneret adhibere cōsiliuz sapiētis quia tunc licet haberet casuz l. expressum nibolominus teneretur adhibere cōsiliū sapiētis ita pulchrie dicit Bald. in.l. j. ff. de libe. et postbu. et lod. roma. in.l. bac consultissima. C. qui testa. face. poss. licet aliter dixerit ibi ang.

Statutum

C Statuto cauetur qd filiussa. non possit contrahere sine cōsen. su expressio seu expressa licentia patris nec minor sine licentia tuto. ris vel saltem duorum proximorum cōsanguineoz si turozem vel curatorem nō habet et quod cōtractus aliter factus nō valeat modo quidam filiussamillas contraxit sine licentia patris et mō etiam sine sīna predictorum idem filiussamillas iurauit non cōtra. uenire idem fecit mino. Queritur vtrum valeat contractus factus cum dicto filiosamillas vel minore saltem propter iuramentum iaco. de beliū quem resert et sequitur Pdet. de anchara. l. repetitio. c. canonum statuta de consti. in. xxviii. carta temuit dis. putando qd non valet tenet quia dicta. l. municipalis resistit et non assistit in eo casu cum licentia non est adhibita vt in.l. non dubium. C. de legibus nec iuramentum confirmat talem; cō. tractum de quo per Bart. in.l. cum lege. ff. de fideiūsoribus et in.l. si quis pro eo. ff. eo. vide nota. in.c. cum cōtingat de iure iurā. et in.c. quis de pactis. l. vj. et ex hac eius decisione domi. Pde. de anch. in palle. loco. dicit esse notandum qd dolus cōtrahentis nō fir. mat cōtractū in quo deficiit solētā statutarīa si autē solum defi. cit. r. atice

et ratione dolii tunc aduersus dolum committentis contractus erit validus si placuerit probatamen secum. ut h. eleganter. ff. d. dolo facit quod non. et ibi per pe. de aniba. in. c. j. de rescriptu. vi. qd nota.

Sententia

Ctu habes tex. in. l. posthum? S. si qd ex h. s. ff. de inoffic. testa. vbi sua fuit lata pro eo cui non competebat actio inofficiosa testameti. et h. sibi non possit nubilominus. pdest ei cuius interest p cuius intellectu do. meus do. andreas via voce dedit mibi duas remissiones ad Bal. interpretante illa. l. s. l. C. de fideic. liberta. vbi sing. dicit qd. S. si quis ex his caret spu. ronies. sed in. l. i. C. de re iudic. in. f. dicit qd. l. posthum? S. si qd ex his pcedit eo casu quo expresse in libello non apparebat qd allo modo non competebat agenti secus si expresse apparuerit qd nec agenti nec ei cuius intererat profuisse sat qd voluit do. anto. in. c. fin. de pecura. et ibi do. meus et qd voluit bal. in. c. j. de iure iur. et do. car. in. c. debitores eo. si. qd sin. no. quia bonorum ista interpretatione bal. in. facti contingetia fecit mibi magnu honoris et. d. l. posthum? S. si qd ex his allegavit Inno. in. c. sup. his de accu. h. non probet id ad qd alleget ut ibi videre poteris et bal. in. l. cum pionis. ff. de fideiuso. vbi dicit qd si ineptitudo est tacita valet sua et allat. d. l. posthum? S. si qd ex his et vide do. me. do. an. de intellectu illius. l. i. d. c. super his et in. c. ex parte ade de testi

Sententia

Cdicebat lo. ro. singulari. lxxxvij. qd sua censure et excommunicacionis lata p metu iudicis est nulla ipso iure. c. j. qd metus cali. vi. idem dicit in pecuniariis sive secularibus sententijs per glos. quia dicit et vniuersitate in mundo in. c. quattuor. x. q. iij. sed du audire do. meum do. troyli de maluicio eximiu. vtriusq; iuris interpretate dicitur qd illa glo. tenet omni. s. qd est annullada ope exceptiois h. postea dicatur. ar. qd. et. et pro illa glo. allegat alii in terminis hoc dicetem in. c. iniustiz ea. causa et. qd et sic cum suppotatione lodo. non bene ponderauit glo. in. d. c. quattuor.

Salarium

Cu audire uno mane do. meu. do. troyli de maluicio vtriusq; iuris doctorem celeberrimum ipse alias bal. in. letia i. f. C. d. iur. dotu dicente qd si coitas codicilis pyno anno doctorum ad legenduz sub certo salario qd finito anno recessit demu elapsis pluribus annis eadē coitas recodicilis eundem nulla facta mentione de salario qd intellige recoductus pio eodem salario p illu. tex. et p. l. p. S. vro. ff. so. ma. et ita remansit Bal. sed pstatus do. mens limitata illud dicendum nisi esset mutata codicilis psonae pura qd effectus et excellens in scia qd debet augmentari salariu fm eius excellentia. nam codicilis persone dze in consideratio glo. in. c. epis. x. q. h. facit. c. no cogant. xl. di. et. in. l. si quis. ff. de vtriusq; est calus singu. ad hoc et in. c. cu ad monasteriu de sta. mona. facit qd dicit do. abb. in. c. cum oes in glo. pe. de costi. et hoc erit in arbitrio iudicant. ar. c. de causis de offic. delega. cu si item limitauit per aliud dictu Bal. in. c. cu. M. in. pn. iij. col. de costi. id esse verum si salarium erat illi lecture pperuo ordinatum et non pendebat ex arbitrio lectoris. arg. l. h. C. loca. nam que incerta sunt promittitno videtur. l. salarym. C. manda. l. seia. S. medico. ff. de annis lega.

Sententia

Csires arbitratores dant in una ca et diuersas suas ferunt in quantitate debet oes qd titates accumulari et fierires partes et intermixta ex illis videtur. prouinciare ita dixit Saly. in. l. hac editali. h. bis illud. C. de secu. nup. p. tex. ad hoc celebre in. l. si funduz. S. sicut in ver. ita ut oes sumas et. ff. mada. et illum text. facit sing. bal. in. l. i. si seruus exter. qd no. quia singulare.

Sententia

Clericus homicida non est priuatus ipso facto titulo beneficij nec p dicit ipso iure beneficium suu. sed venit priuatus p suam. celebre suis dcm Inno. in. c. cu nr. de concep. p. b. que referunt et sequuntur ibi coiter doc. et intellige hoc pcedit in clericis beneficiato qd homicidii supueniens seu irregularitas non priuatus que ipso facto beneficium suo. h. op est sua p. hoc ben. facit. c. clericis in ver. honore priuatus et loco. ne cle. vel mona. vbi exercet iudicium sanguinis et incurrit irregularitate non est priuatus ipso iure beneficium suo. led d. priuatus et hoc tibi domi. abb. post alios referens Inno. in. d. c. cu nostris et videt et hoc probari in. c. ex litteris de excessi. prela. et notabis illa duo iura ad hoc S. si homicidii seu irregularitas precessit collatione tunc non h. col latio qd facta indigno ad executiones officij. vt in. c. f. de tempo. odi. hoc voluit Inno. in. c. constitutione el. iij. de appell. et ita intelligit Inno. in. d. c. cum nostris qd pia fronde videt sibi contrarius fm do. abba. ibi et vide eidem abb. in. c. querela de iure iur. vbi hanc partem et al legat Inno. in. d. c. cu nr. hoc est voluit bal. in. l. cu fratrem. C. de his qd. vt indignis et in. l. si maritus. C. de do. inter vi. et vxo. et vtr

bis allegat Inno. in. d. c. cu nostris. addde Jo. de ana. in. c. inquisitionis de accu. i. f. h. n. h. a. op. t. do. me. do. an. i. d. c. q. rel. et i. c. cu sup. s. ca pos. et p. p. v. b. r. refert bal. i. d. c. locis et seq. Inno. idem tenuit b. n. d. i. c. i. d. c. cu nr. p. Jo. d. imo. ibi et vide Jo. d. anania. h. c. cler. exco. mui. vbi de hoc. Sed archi. in. c. studeat. l. d. tenuit omni. p. illu. tex. qd sit priuatus ipso iure inceptu ibi beneficium gratiolose concedit homini. cide et sic papa dispensat ibi in beneficio qd de iure erat priuatus et v. ille tex. multu stringe p. Inno. et sequaces. i. f. d. c. clericis et d. c. ex litteris potius sancti p. Inno. qd pro qd ibi ponitur vba executiu. que presupponit suam latu. a iure et potius ad remotione facti qd iuri referuntur per id qd voluit do. an. in. c. f. de postu. et bar. in. l. si. gs maio. C. de transa. et domi. meus in. d. c. f. et in. c. si diligenti de lo. compe. sed sequere dictum Inno. quod communiter tener. non ob. d. c. studeat. et alia iura per eum ibi allegata qd aperte hoc non probant qd ipso iure sit priuatus et h. papa concedat in. d. c. studeat qd teneat beneficium non sequit propter h. qd sit priuatus ipso sacro imo pot intelligi qd papa fecit ibi gratia ut non veniret priuandus p suam et non qd erat priuatus ipso iure. non ob. qd verba executiu. ap ponat i. d. c. clericis et i. d. c. ex his qd r. video qd satis est qd non d. qd ipo tuis vnde non debemus imponere hanc penam ex quo de iure canonico hoc non cauetur expresse et hoc voluit do. abb. in. d. c. querelam p verbum remouentes positum ibi in text. facit in si. qd no. glo. in. c. f. de iure patronatus. et. v. q. vii. in summa et tex. in. l. et si quis. S. idem labeo in ver. cum in eum pena statuta non sit. ff. de religi. et supri. fune et tex. in autem de non eligere. secundo ruben. in. p. n. in. ver. non est. l. tale quid dicens.

Terminus

Cet inceptum in littera. E. in notabili incip. id est operatur tempus datum. et allegauit glo. singu. fm. by. in. l. ex iudicio. um in verbo secute. ff. de accusat. addde aliam gl. in. l. vnic. ff. nil no. app. pen. ex qua Angel. de areti. ibi post alios dicit singula. notandum est et qd parla sunt appell. interposita vel esse infra tempora infra que potest appellari et allego tibi aliam glo. in. c. non solum de appell. li. vi. in ver. inouata que allegar glo. d. l. vnic. Ex quibus no. qd sicut ap. interposita sive sit recepta vel non nil pot inouari et inouatum aut atreptatum revocatur. ita etiam tempore ap. interponenda qd est beneficium indulatum a iure de hoc dicit domi. Joa. de anania qd est tex. singu. d. iure ciuili. in. l. la sententia. S. h. es in fin. ff. de appell. nam ibi si fuerit transactum per heredem et non appellatum non nocet legataris et sic quia appellari potuit igitur id est operatur tempus quo poterat appellari quod satis placet. Ange. arctino in. d. l. vnic. licet fm. eum posset responderi qd ibi contingit qd legatarum ex se et infra sua tempora v. a die eorum lente. niente possumt appellare igitur transactio heredis nil eis nocet et de intellectu. d. S. heres. vide ibi Angel. aretinum et in. l. fin. ff. de appellatio. recipi. sed Ange. in. d. l. vnic. dicit de hoc esse casum apertum in. l. et post re in princi. ff. de transac. et predicta limita prout no. per eundem ang. post alios in. d. l. vnic. et vide ibi per eundem Ange. alias l. i. ita. tiones an appellatio. penden. debeat aliquid fieri et adde illas ad eas quas posui in littera. E. in notabilis incip. regula est qd nihil et. c.

Testis

Csitem testes inhabiles producuntur a parte iudex ex officio suo eos etiam parte non pertente repellere tenetur ita exquisite dixit Inno. i. c. itimauit de testi. que omnes ibi communiter sequuntur licet aliud voluerit ibi solemnis doctor. Joa. de ligniano et Pet. de anibara. in. c. super eo. de testi. et illud dictum Inno. lecitus est Lod. roma. in repetitione rubrice de arb. in. ix. col. vbi etiam dicit qd ipse index etiam de conditione testis et persone inquirere tenetur et dicit esse gl. no. i. l. ff. de magis. conuenient. vide Ange. post Vito. de neapo. et Bal. i. l. quos prohibet. ff. de postul. vbi magnu facit illam glo. tu vide singu. glo. in. c. querendum. iij. q. vii. et quod voluit ibi archi. do. meus in sua foleni repetitio. c. testimonium in vi. col. de testi. dicit esse aliam glos. in. l. iij. in princip. in glos. que incepit his omnibus. ff. de testi. et allegat aliam glo. in autem de teste. S. sancimus que dicit qd si homines ville vel loci sunt infames qd iudex debet eos remouere etiam si partes consentiant et hoc intuit ille tex. fm. eum in ver. precipue et allegat aliam glo. licet hoc non dicat clare fm. eum in. l. age. cum gemmiano. C. de transactio. vide ibi per eum.

Testis

Celbicius testis de consensu partium fuit adductus non potest opponi crimen ei seu aliquis defecit. ista est gl. celebris in autem de teste. in. S. h. in ver. suppliciis quia reputauit sing. Ange. in. l. i. C. de testa. et bald. in. l. si quis testibus. C. de testi. quimo si erant recepti testes die seriatu de cōsensu partium valeret eorum receptione et non mutare tur ordo iuris ita dicit bald. in. l. i. ff. de seriatu. et in. c. cum cam in pe. col. de testi. tu intellige sane hoc ultimum dictum esse verum. in se

rijs introductis in favorem & necessitatem hominū per d.l.j. sec^o
in seris introductis in honorem dei. qd talis receptio nō valeret p
id qd habet & no.in.c.conquestus de scri.cum si.

Testis

C Licet viuis testis deponēdo semiplene p̄bet vt no.in.l.admo
nēdi. ff. de iure iur. & in.l.in boe fidei. C.eo. & in.c.ex insinuatō de
pcurato. & in.c.de iure iur. illud est verum si deponat cum cā se
cū si sine cā ita eleganter dixit Bal.in.c.j. S.nō autē de cōtrouer.
inuesti.resert & seq̄ lo.roma.in repetitione rubrice de arbitrii. in.vij.
col.faciat ea que habentur in.l.solaz. C.de testi.canonizata. iiiij.q.
ij. & in.c.cum causam eo.ti.

Testis

C Si duo testes nō iterrogati de cā simpliciter deponūt duo aut te
stes de cā interrogati pure deponunt presertim isti duo ultimi con
trarij illis primis rōne cause cōcernentis substātiā dicti fm. Ja.
burri.in disputatione que incipit questio talis est quā resert Bald.
in.l.presbyteri. C.de epis. & cler. & dicit se alibi non legisse h̄z dixerit
glo.in.l.j. ff. de noui. ope. nuncia. & in.l.solam. C.de testi.nō tenerite
stes ad assignationē cause. nisi fuerint interrogati. ff. de trāsactio.
l. cum bi. S.ex causa per quod tñ limita id quod dicit Inno.in.c.caž
que de testi. & istud celebre dictum resert & sequit lodo.roma.in p
alle.loco.s.in repe.d.rubrice.

Testis

C Duo testes q̄ sunt tabellionēs preserunt duobus alijs nō tabel
lionibus glo.est valde sin.in aug.de heredi. & falci. S.si vero in si.in
pn.magne glo. quā ad hoc pōderat Bal.in aug. sed cum testatoz
C.ad.l.falci.resert & sequit lodo.roma.suo singulari. ccclxvij. tu vi
de eundem lodo.in repetitione rubrice de arbitrii. in.vij.col.fac
unt ea que habentur in.c.in nostra de testi. & in.l.iiij. ff. eo. & iiiij.q.ij.
S.item in criminali.ver.item in testibus & adduco Bal.in.c.sup
hoc in ver.ad dignitatem & opinionem de renū.ybi dicit illū text.
esse valde celebrem & singularēm q̄ standum est testibus dignio
ribus & melioris fame. & dicit non esse simpliciter in arbitrio iudic
antis.sed inspecta dignitate & fama eorum. Eddictio.